[bookmark: _GoBack]様式第61号の11(第48条の12関係)
	　　年　　月　　日
　福井県知事　　　　様
売りさばき人(収納計器取扱者)
住所(所在地)
[bookmark: MatchedText1]氏名(名称)
連絡先(電話番号)
税証紙等買受請求書

	　税証紙
　始動票札
	を買い受けたいので、次のとおり請求します。

	内訳
	種類
	所要枚数
	金額
	備考

	税証紙
	100円
	枚
	円

	500円

	1,000円

	5,000円

	5,500円

	8,200円

	始動票札
	2,000,000円

	6,000,000円

	10,000,000円

	円

	合計

	(A)

	[bookmark: MatchedText3]売りさばき手数料または押印手数料相当額
	手数料率

	合計
	(B)

	買受代金額(差引納付金額)
(A)－(B)

	前回の買受けまでの買受代金額の累計額

	今回の買受けによる買受代金額の累計額

	[bookmark: MatchedText2]　上記の内訳のとおり税証紙(始動票札)を受領しました。
　　　　　年　　月　　日
売りさばき人(収納計器取扱者)
住所(所在地)
氏名(名称)
連絡先(電話番号)

注　始動票札の買受代金額の累計額が10億円を超えることとなつたときは、当該始動票札を10億円以下の金額に係るものと10億円を超える金額に係るものとに区分することとし、「備考」欄には、その旨を明記すること。

oleObject2.bin

image1.wmf
100

oleObject1.bin